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Caractéristiques
coloris

modele

type de vétements

Référence

10538216
10538221
10538217
10538218
10538220
10538219

Consulter la fiche produit

21/11/2024

DELTA PLUS PRO

Support polyester enduit polyuréthane extérieur
coutures soudées

taille élastique

braguette fermée par pression

bas ajustable par pressions

haute visibilité : Classe 1

montage parallele

2 passe-mains

bandes rétro-réfléchissantes transfert

(Classe 3 avec Veste 900VESHYV).
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Point de vente Dompro

PANTALON DE PLUIE HAUTE VISIBILITE ORANGE FLUO 900PANHV

Page 1/1
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