

## PANTALON DE PLUIE HAUTE VISIBILITE ORANGE FLUO 900PANHV



## **DELTA PLUS PRO**

Support polyester enduit polyuréthane extérieur coutures soudées taille élastique braguette fermée par pression bas ajustable par pressions haute visibilité : Classe 1 montage parallèle 2 passe-mains bandes rétro-réfléchissantes transfert (Classe 3 avec Veste 900VESHV).

## Caractéristiques

coloris	orange fluo	
modèle	haute visibilité	
type de vêtements	pantalon	

Référence	taille	Prix HT
10538216	S	-
10538221	3xl	-
10538220	2xl	
10538217	m	
10538219	χl	-
10538218	1	-